

# DANEKO ApS

Tuborgvej 5  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2017

Ingars Pinka  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DANEKO ApS  
Tuborgvej 5  
2900 Hellerup

CVR-nr: 33874537  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Nordea Bank  
Strandgade 3  
1401 København K

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er salg af kontorartikler (skriveredskaber) til virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årest resultat er negativt med kr. -33.247 hvilket er utilfredsstillende.

Grundet årets negative resultat er egenkapitalen tilsvarende reduceret og udgør herefter kr. -242.434. Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt. Tabet modsvares af mellemregning med selskabets ledelse.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsperiodens afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som ville kunne have påvirket virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....	1	92.640	103.721
Eksterne omkostninger .....	2	-114.720	-129.760
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-22.080</b>	<b>-26.039</b>
Personaleomkostninger .....	3	-600	-69.565
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-22.680</b>	<b>-95.604</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.567	-11.761
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-33.247</b>	<b>-107.365</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-33.247</b>	<b>-107.365</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-33.247	-107.365
<b>I alt .....</b>		<b>-33.247</b>	<b>-107.365</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	90.703
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>90.703</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	661
Andre tilgodehavender .....	4	2.244	2.020
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.244</b>	<b>2.681</b>
Likvide beholdninger .....		72	3.881
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.316</b>	<b>97.265</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.316</b>	<b>97.265</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	80.000	80.000
Overført resultat .....		-322.434	-289.187
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-242.434</b>	<b>-209.187</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.500	5.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	6	242.250	300.577
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>244.750</b>	<b>306.452</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>244.750</b>	<b>306.452</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.316</b>	<b>97.265</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Salg, EU	92.640	92767
Salg, uden for EU	0	10.954
	<b>92.640</b>	<b>103.721</b>

## 2. Eksterne omkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	92.640	92.767
Salgsomkostninger	0	384
Administrationsomkostninger	23.693	36.665
	<b>114.720</b>	<b>129.049</b>

## 3. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	66.960
Pensionsbidrag	600	1.260
Andre omkostninger til social sikring	0	1.345
	<b>600</b>	<b>69.565</b>

#### 4. Andre tilgodehavender

	2016 kr.	2015 kr.
Forudbetalinger	831	493
Tilgodehavende moms	1.413	1.526
	<u>2.244</u>	<u>2.020</u>

#### 5. Registreret kapital mv.

	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000.	80.000	80.000
Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser.	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

#### 6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016 kr.	2015 kr.
Mellemregning med ledelsen	242.250	296.319
Skyldig A-skat og AM-bidrag	0	482
Skyldig ATP	0	540
SKyldige feriepenge	0	3.236
	<u>242.250</u>	<u>300.576</u>

#### 7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er mistet. Der henvises til ledelsens beretning.

#### 8. Oplysning om eventualaktiver

Der er for selskabet beregnet en negativ udskudt skat på kr. 76.796. Beløbet udgør den skattemæssige værdi af uudnyttede skattemæssige underskud.

#### 9. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet nogen kautions- og garanti- eller øvrige eventualforpligtelser end de for branchen normale.

## **10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.